
    
	
	

	    
        Skip to content
                    
                
                    
                        
                            

  
  
  
  

                        
                    

                    
                                                        	
                                            
                                                Internet
                                                


                                            
                                                                                            
                                                    	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            
    

                                                                        

                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Optický internet do bytu                                                                        
                                                                                                                                                    
                                                                                Gigabitový internet přes optický kabel.                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            

  

                                                                        

                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Bezdrátový internet do domu                                                                        
                                                                                                                                                    
                                                                                Neomezený bezdrátový internet s 5E technologií                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                            
                                                                            








                                                                        

                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Internet pro firmy                                                                        
                                                                                                                                                    
                                                                                Internet a další služby pro firmy                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            


                                                

                                                                                    
	
                                            
                                                Televize
                                                


                                            
                                                                                            
                                                    	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Televize                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Internetová televize (IPTV)                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            TV programy                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            PODA net.TV                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Chytré funkce                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Podporovaná zařízení                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            


                                                

                                                                                    
	
                                            
                                                Volání
                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                O nás
                                                


                                            
                                                                                            
                                                    	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            O nás                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Novinky a tipy                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Podpora                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Dokumenty                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            


                                                

                                                                                    
	
                                            
                                                Kontakty
                                                


                                            
                                                                                            
                                                    	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Kontakty                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Klientská centra                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            PODA boxy                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                                                                                        
                                                                        
                                                                            Servisní partneři                                                                        
                                                                                                                                            

                                                                
                                                            


                                                

                                                                                    


                                                                                                        	
                                        
                                            Internet
                                            


                                        
                                                                                    
                                                	
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        
    

                                                                    

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Optický internet do bytu                                                                    
                                                                                                                                            
                                                                            Gigabitový internet přes optický kabel.                                                                        
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        

  

                                                                    

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Bezdrátový internet do domu                                                                    
                                                                                                                                            
                                                                            Neomezený bezdrátový internet s 5E technologií                                                                        
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                    
                                                                        








                                                                    

                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Internet pro firmy                                                                    
                                                                                                                                            
                                                                            Internet a další služby pro firmy                                                                        
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        


                                            

                                                                            
	
                                        
                                            Televize
                                            


                                        
                                                                                    
                                                	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Televize                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Internetová televize (IPTV)                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        TV programy                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        PODA net.TV                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Chytré funkce                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Podporovaná zařízení                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        


                                            

                                                                            
	
                                        
                                            Volání
                                                                                    
                                                                            
	
                                        
                                            O nás
                                            


                                        
                                                                                    
                                                	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        O nás                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Novinky a tipy                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Podpora                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Dokumenty                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        


                                            

                                                                            
	
                                        
                                            Kontakty
                                            


                                        
                                                                                    
                                                	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Kontakty                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Klientská centra                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        PODA boxy                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                                                                                
                                                                    
                                                                        Servisní partneři                                                                    
                                                                                                                                    

                                                            
                                                        


                                            

                                                                            


                                                                    

                    
                        


                        Klientská zóna
                    
                    
                        
                        
                        
                    


                    
    
                    
                        
    

                    
        

        	
                
            
	
                
                    {{item.address_line_1}}
                

                
                    {{item.address_line_2}}
                

            
	
                No results

        


    

    
        Zobrazit dostupnost



    



                

            
        


    
        
            
                
                    
	Úvod
→
	Kontakty
→
	Servisní partneři

                

                
                    Servisní partneři

                    Pro vaše pohodlí

                    Abychom vám usnadnili servis a osobní komunikaci, spolupracujeme s více než 15 servisními partnery. 

                

            

        

    

    
        

    
		            
                

                Kde servisní partnery najdete?

            

		        
			Podívejte se do mapy, kde najdete nejbližšího servisní partnera, který vám je v případě potřeby k dispozici.

        

    






    
        

        
            
                
                    
                        
                            


                        
                        
                        
                            
    

                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    Vše
                                

                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                {{item.title}}
                            

                            

                            

                        

                        
                            Žádné výsledky
                        

                    

                

                
                    
                        


                        Zpět
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    {{mapSelectedItem?.title}}
                                

                                

                            

                        

                        
                            












                            
                        

                        
                            
                                



                                {{mapSelectedItem?.workingtext}}
                                
                                    


                                
                            

                            
                                	
                                                
                                            	
                                                
                                            


                            

                        

                    

                

            


            
                


            

        


            




    
        
            
                                    
                        
                            
                                PC Comp

                                Masarykovo náměstí 181

566 01 Vysoké Mýto

                            

                                                            

                                
                                    












                                    608 535 301
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-16:30
	Úterý:	8:00-16:30
	Středa:	8:00-16:30
	Čtvrtek:	8:00-16:30
	Pátek:	8:00-16:30
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Ing. Libor Šafek, HrochNET

                                Dolní Roveň 264

533 71 Dolní Roveň

                            

                                                            

                                
                                    












                                    776 258 999
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Datanet Computers s.r.o.

                                Náměstí Dr. Tošovského 63

539 44 Proseč	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    773 500 344
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-16:00
	Úterý:	8:00-16:00
	Středa:	8:00-16:00
	Čtvrtek:	8:00-16:00
	Pátek:	8:00-16:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                XAZ, s.r.o.

                                Wilsonova 1142

539 01 Hlinsko	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    777 891 818
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-12:00, 13:00-17:00
	Úterý:	8:00-12:00, 13:00-17:00
	Středa:	8:00-12:00, 13:00-17:00
	Čtvrtek:	8:00-12:00, 13:00-17:00
	Pátek:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                COMPAKT

                                U Sv. Jána 3609

580 01 Havlíčkův Brod	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    733 684 382
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Zavřeno
                                        	Pondělí:	8:00-12:00
	Úterý:	Zavřeno
	Středa:	Zavřeno
	Čtvrtek:	Zavřeno
	Pátek:	8:00-12:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Majt s.r.o., Enter

                                Palackého náměstí 188

572 01 Polička	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    774 608 800
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-16:30
	Úterý:	8:00-16:30
	Středa:	8:00-16:30
	Čtvrtek:	8:00-16:30
	Pátek:	8:00-16:30
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Netvoip s.r.o.

                                Kostelní 41

569 43 Jevíčko	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    515 535 723
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Úterý:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Středa:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Čtvrtek:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Pátek:	8:00-12:00, 13:00-16:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                ASCO-CZ

                                Pardubická 302

517 22 Albrechtice nad Orlicí	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    602 713 781
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	7:30-12:00, 13:00-16:00
	Úterý:	7:30-12:00, 13:00-16:00
	Středa:	7:30-12:00, 13:00-16:00
	Čtvrtek:	7:30-12:00, 13:00-16:00
	Pátek:	7:30-12:00, 13:00-16:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                NMnet Radek Kaplan

                                Čapkova 922

592 31 Nové Město na Moravě	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    777 616 310
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                TDNET, s.r.o.

                                Meziříčko 37

679 61 Letovice-Meziříčko	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    777 802 805
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                DNR computers, s.r.o.

                                Masarykovo náměstí 59

593 01 Bystřice nad Pernštejnem	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    777 802 806
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:30-12:00, 13:00-17:00
	Úterý:	8:30-12:00, 13:00-17:00
	Středa:	8:30-12:00, 13:00-17:00
	Čtvrtek:	8:30-12:00, 13:00-17:00
	Pátek:	8:30-12:00, 13:00-17:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                SP MEGACOM s.r.o.	

                                Komenského 43

516 01 Rychnov nad Kněžnou	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    730 432 092
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Marek Šenkyřík

                                Doubravník 304

592 61 Doubravník

                            

                                                            

                                
                                    












                                    703 730 445
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                IT Consulting CZ s.r.o.

                                Husitská 3422/1

669 02 Znojmo	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    704 969 690
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	9:00-11:30, 12:30-16:00
	Úterý:	Zavřeno
	Středa:	9:00-11:30, 12:30-16:00
	Čtvrtek:	Zavřeno
	Pátek:	Zavřeno
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Kresan počítače

                                Třída 5. května 36/169

373 72 Lišov	

                            

                                                            

                                
                                    












                                    725 702 835
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Dnes otevřeno
                                        	Pondělí:	8:00-12:00, 12:30-17:00
	Úterý:	8:00-12:00, 12:30-17:00
	Středa:	8:00-12:00, 12:30-17:00
	Čtvrtek:	8:00-12:00, 12:30-17:00
	Pátek:	8:00-12:00, 12:30-17:00
	Sobota:	Zavřeno
	Neděle:	Zavřeno


                                    

                                

                                                    

                    

                                    
                        
                            
                                Roman Trsek

                                Česká 64

373 33 Nové Hrady

                            

                                                            

                                
                                    












                                    602 167 065
                                

                                                                                        

                                
                                    



                                    
                                        Otevřeno dle telefonické domluvy
                                    

                                
                           
                                                    

                    

                            

        

    





	    
        
            
				                    
                        
                            
                                                            

                                                            
                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                                                            

                                            
                                                
                                                    Servis v místě bydliště                                                

                                                
                                                    Díky servisním partnerům můžete osobně vyřešit vše v okolí svého bydliště. 



V případě problémů s připojením to zase mají technici blíže k vám.                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                                                            

                                            
                                                
                                                    Snadný upgrade služeb                                                

                                                
                                                    Servisní partneři vám mimo jiné pomůžou s přechodem na spolehlivější internetovou technologii nebo zavedením TV služby.                                                

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                                                                    
                                                                                            

                                            
                                                
                                                    Rychlé vyzvednutí zařízení                                                

                                                
                                                    Nedaleké servisní centrum oceníte i v případě, kdy potřebujete vyzvednout nové zařízení nebo to stávající vyměnit.                                                

                                            

                                        

                                                                    

                                                                                    
                                                                     

Služby pro bývalé zákazníky Unetu:

Bývalí zákazníci Unetu mohou stále využívat e-mailové služby a zákaznický portál.

                                                            

                        

                    

				            

        

    








    

		
        
            
                Bydlíte v Praze, Brně, Ostravě, Havířově nebo v okolí těchto měst? 

                Využijte našich klientských center a podívejte se na jejich otevírací dobu.

            


            
                
					Více o klientských centrech                
            

        

    




        
            


    
        Chcete se na něco zeptat? Kontaktujte nás

        
            
				                            
                        
							            










                        

                        
                            730 430 430
                            Zákaznická linka
                            
								              Rádi vám zodpovíme jakékoliv dotazy. Na telefonu jsme každý den 								                                              od 7:00 do 19:30.
								              							              
                        

                    

				                              
                        
							            

























                        

                        
                            [email protected]
                            Administrativní podpora
                            
								              Máte dotazy týkající se plateb, vyúčtování, přepisu služeb či dalších administrativních záležitostí? Napište nám, rádi vám se vším poradíme.								              							              
                        

                    

				                              
                        
							            














                        

                        
                            [email protected]
                            Technická podpora
                            
								              Pokud vás zajímají informace technického charakteru, kontaktujte nás na této e-mailové adrese.								              							              
                        

                    

				                          
					       

                

            


            
              
                
                  
                    
                  
                
                Zpráva byla úspěšně odeslána.

                Děkujeme. Brzy vás budeme kontaktovat.

              

              
                
                  
                        
                    
                
                Nepodařilo se odeslat formulář.

                Zkontrolujte prosím svoje internetové připojení nebo kontaktujte Zákaznickou linku na čísle 730 430 430. 

              

                
                    
                    
                        Celé jméno
                        
                            
                            
                            
                                {{contactFormErrors.name}}
                            
                        

                    

                    
                        
                            E-mailová adresa                        
                        
                            
                            
                            
                                        {{contactFormErrors.email}}
                            
                        

                    

                    
                        Zpráva
                        
                            
                                    
                                
                                
                                  {{contactForm.message.length}} / 600                                

                            

                            
                              {{contactFormErrors.message}}
                            
                        

                    

                    Odeslat zprávu
                

                
                  

                  Vaše zpráva se odesílá. Moment strpení, prosím.

                

            

        

    



        

    






    
        

        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    


                

            



            
                
                                    

                

                

            


        

        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    


                

            



            
                
                    Děkujeme za váš zájem.                

                Děkujeme za váš zájem. Brzy vás budeme kontaktovat.

                Děkujeme za váš zájem. Do hodiny vás budeme kontaktovat.

                Děkujeme za váš zájem. Budeme Vás kontaktovat do 10. hodiny následujícího pracovního dne.

                Zavřít

            


        

        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    


                

            


            
                
                    Došlo k technické chybě                

                Je nám to líto, ale váš požadavek nemůžeme právě zpracovat. 



Prosím kontaktujte nás na 730 430 430.

                Zavřít

            


        

        
            
                [image: ]
                

                
                    
                        {{AppService.popupData.title}}
                        {{AppService.popupData.sticker}}
                    

                    
                        {{AppService.popupData.subTitle}}
                    

                

                
                    


                

            

            
                
                    

                

                
                    {{item}}

                

                
                    Zvuková stopa 
                        {{item}}
                             | 
                    

                    Součástí balíčků
                        {{index}}
                             | 
                    

                

            

        

        
            
                
                    {{AppService.popupData.title}}
                

                
                    


                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        {{item.title}}
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            {{AppService.popupData.actualityText}} {{item.date}}
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    


                                                

                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                                                
                    

                

            


        

        
            
                                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                    

                                
                    

                    

                    {{popupData}}
                

                
                    


                

            

            
                                    
                        Zadejte svou adresu a ověřte si dostupnost tarifu a jeho podmínky.                    

                                
    
                    
                        
    

                    
        

        	
                
            
	
                
                    {{item.address_line_1}}
                

                
                    {{item.address_line_2}}
                

            
	
                Žádné výsledky

        


    

    
        Zobrazit dostupnost



    



            


        

    








    
        
            
                
                    
                        

  
  
  
  

                    
                

                
                    Zákaznická linka: 
                    730 430 430
                

                                    
                                                    
                                









                            
                                                                            
                                


                            
                                                                            
                                


                            
                                            

                            

            
                
                                                                                        
                                        
                                            
                                                PODA
                                                


                                            

                                                                                            	
                                                            O nás
                                                        
	
                                                            Novinky a tipy
                                                        
	
                                                            Doporuč PODU
                                                        
	
                                                            Dokumenty
                                                        
	
                                                            Logomanuál
                                                        
	
                                                            Kariéra
                                                        


                                                                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Co potřebujete
                                                


                                            

                                                                                            	
                                                            Kontakty
                                                        
	
                                                            Klientská centra
                                                        
	
                                                            Podpora
                                                        
	
                                                            Vyjádření o existenci sítí
                                                        
	
                                                            Whistleblowing
                                                        


                                                                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                Co se vám může hodit
                                                


                                            

                                                                                            	
                                                            Informace pro sociálně znevýhodněné osoby
                                                        
	
                                                            Bydlíte v bytě společnosti Heimstaden?
                                                        
	
                                                            Ochrana soukromí
                                                        
	
                                                            Cookies
                                                        


                                                                                    

                                    

                                                                                                

            

        

    

    
    


    
        © 1996 - 2024 PODA a.s., Všechna práva vyhrazena
    










